R E S O L . L X V I .

An Clericus falso testimonium dicens coram iudice laico ab eo puniri possit?
Etiam vero ad effectum repellendi Clericum à testimonio, possit iudex laicus per viam exemptionis cognoscere de crimine Clerici. Ex part. 1. tract. 2. Ref. 110. alias 109.

*A*ffirmatiuē sententiam docet, circa eius Ref. seq. 5. & 6. bona, non autem circa personā, Guillermus infra in Ref. Benedictus in c. Raymuns, vers. & vxorem, decis. 2. n. 111. in fine, & 142. Chassaneus in confut. Burgundia, rub. 1. §. 5. in alio §. cap. 81. Francis. Marc. p. 1. decis. 215. n. 1. Lancellot, num.

M de